
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Burmistrz 
Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 221 348 534,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 171 478 005,77 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 49 870 528,23 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził  Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko) 

pod względem 
merytorycznym 

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem formalno-
prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 

*niepotrzebne skreślić 

Id: 6763B0F8-E296-4A48-AF75-BD76C58D032A. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.124.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 404 355,58 1 358 850,58 1 318 850,58 1 054 928,46 263 922,12 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 355,58 1 358 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 193 990,00 148 485,00 113 485,00 0,00 113 485,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 990,00 148 485,00 120 485,00 0,00 120 485,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 74 485,00 74 485,00 74 485,00 0,00 74 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 485,00 80 485,00 80 485,00 0,00 80 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 17 216 839,10 16 431 879,10 16 145 347,46 507 208,25 15 638 139,21 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 784 960,00 784 960,00 396 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 216 839,10 16 431 879,10 16 145 347,46 507 208,25 15 638 139,21 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 784 960,00 784 960,00 396 750,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 1 075 405,52 1 075 405,52 1 075 405,52 0,00 1 075 405,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 405,52 1 076 405,52 1 076 405,52 0,00 1 076 405,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 706 473,67 1 487 973,67 1 487 973,67 49 330,00 1 438 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 473,67 1 486 973,67 1 486 973,67 49 330,00 1 437 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 221 348 534,00 171 478 005,77 124 228 964,68 84 357 473,27 39 871 491,41 29 458 583,07 9 514 226,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 49 870 528,23 49 870 528,23 8 207 879,89 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 348 534,00 171 478 005,77 124 235 964,68 84 357 473,27 39 878 491,41 29 458 583,07 9 507 226,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 49 870 528,23 49 870 528,23 8 207 879,89 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 6763B0F8-E296-4A48-AF75-BD76C58D032A. Podpisany Strona 2



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.124.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 
 

WYDATKI 
 

 
Dział 754 rozdział 754125 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Sekretarza Miasta Płońsk zmniejsza się plan 
wydatków § 3020 o kwotę 7 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 6 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 1 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup i wymianę opon do samochodu będącego na wyposażeniu Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Płońsku. 
 
Dział 900 rozdział 90004 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora ds. ochrony środowiska zwiększa się 
plan wydatków w § 4260 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem wody do 
utrzymania zieleni miejskiej na terenie miasta Płońsk. 
 
Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora ds. ochrony środowiska zmniejsza 
się plan wydatków na realizację zadania pn. Remont ogrodzenie Ogródka Jordanowskiego w § 4270 o kwotę 
1 000,00 zł  z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90004. 
 

Id: 6763B0F8-E296-4A48-AF75-BD76C58D032A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-08-11T11:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




